комплекты, обеспечивающие возможность реализации образовательных 

требований ФГОС ДО (комплекты игр, игрушек, спортивного оборудования). 

Официальная родительская плата с 01 января 2020 года составляет: 

- в группах для воспитанников в возрасте до 3 лет – 145 (сто сорок пять) 

рублей 00 копеек за 1 день посещения; 

-  в группах для воспитанников старше 3 лет – 150 (сто пятьдесят) рублей 00 

копеек за 1 день посещения. 

Родительская плата не взимается за присмотр и уход за: 

- детьми-инвалидами; 

- детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей;